Memorandum quod tota summa de expensis Walteri Wodeland
et Rogeri Lumbard Burgensium Parliamenti de anno 37° continet
1L 2, 1l 5., de quibus Johannes Maurocks et Johannes Hillary
Collectores solverunt eisdem die Sabbati proxima post ffestum cor-
poris Christi xxx1x.s. vi.4d. Et iidem Walterus et Rogerus dant

Pincerne.

Custodes Aule.

t The MS. has guos sol’.
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F, 126.
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inde Communitati ad emendacionem communis Aule X111 5. 1111, 4.
Ita quod de predicta summa solvuntur eis XXVIL . VI. 4.

Item iidem Collectores finis et expensarum Clericorum de
mercato domini Regis expenditarum apud Guldeford in mense
Pasche Anno 37° ad predictum diem reddiderunt computum
suum, quod omnia computo computando et allocationibus allo-
candis remanent in manibus suis ad emendacionem predicte
Aule viLs. 11114, [etc.]

Senescallus. Walterus Wodeland.
Ric. “Pruett, Johannes Semer,
Rog. Baker, Walt. at ffenne.
[The other officers as above, 36 Edw. 1I1.]

Gilda mercatoria tenta ibidem die Lune proxima post festum
Sancti Luce Evangeliste, 380 Edw. 3.

Memorandum quod Taurus Rogeri at Tonne quem invenisse
debuit ad proximam Gildam precedentem respectuatur vsque ad
proximam [Gildam] per eundem plegium suum, et de omnibus
aliis quietus est.

Item dies datus est Henrico Cokeshall ad inveniendum Taurum
suum et Jantaculum vsque ad proximam Gildham, per plegium,
etc. [postea invenit Taurum et Jantaculum proximo Anno se-
quente, et sic quietus est. Et sic de multis aliis, etc. ]

Senescallus. Walterus Wodeland.

fferthingmen. *{

ferthingmen. { Ric. Pruet, Johannes Mauroks,
Henr. Colas, Walterus At ffenne.

Clericus. Johannes Semer.

Marescallus. Johannes fferour.

Pincerne. { Rob. Wodeland, Thomas Lumbard,
Rich. Fletcher, Rob. Lungye.

Rog. Lumbard,
Will. Gallopyn.
Summa collectionis istius Gilde XvL.s. viiL. 2. Summa Visus

Custodes Aule. {

Franci plegii 1. s. Inde in expensis istius Gilde in pane v.4.,
in servitia [i.e. cervisia] X1L 5. V1. 4., in carne empta 111 5. XL 4., in
vino vIIL 4., in spicis emptis 1L 5. V1. 4., in waufers 1Ls., in Gar-
leke empta 1. 4. Summa, etc.
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Gilda mercatoria ibidem tenta [tenta ibidem] die Lune proxima 6u/LDFORD.

. . o —
post fe.stum San‘ctl Luce Evangeliste, 39 Edw. 3. Guldeford.
Ad istam venit Rogerus at Tonne, et solvit Taurum suum quem , 1, 13gs.

debuit de Gilda sua, etc., et quietus est [etc.].

Senescallus. Petrus Semer [est electus loco Walteri Electio offic’.
F. 129,
Wodeland].
. Ric. Pruett, Joh. Mauroks
Ferthingmen. ’ ’
g { Henr. Collas, Walt. Att ffenne.